Adressliste Anwalte unentgeltliche Rechtsauskunft Bezirk Muri

r: Name

Adresse

Telefon

E-Mail

Frau MLaw Zoé
Arnold

Zurcherstrasse 8,
5620 Bremgarten

056 204 41 41

zoe.arnold@chkp.ch

Herr M.A. HSG
Fabian Bertschinger

Kirchbihlstrasse 4,
5630 Muri

056 675 10 20

fo@hallernotar.ch

Herr MLaw Severin
Bingesser

Zurcherstrasse 8,
5620 Bremgarten

056 204 41 41

severin.bingesser@chkp.ch

Frau Iic.IJr. Brigitte
Bitterli

Zurcherstrasse 1,
5630 Muri

056 648 25 30

bitterli@kaech-law.ch

Herr lic. iur. Matthias
Fricker

Kirchenfeldstrasse 8,
5630 Muri

056 664 37 37

m.fricker@frickerseiler.ch

Herr Dr. iur. Basil
Huber

Zurcherstrasse 8,
5620 Bremgarten

056 204 41 41

Herr Dr. iur. Simon
Kéach

Zlurcherstrasse 1,
5630 Muri

056 648 25 30

basil. huber@chkp.ch

kaech@kaech-law.ch

Frau MLaw Irene
Koch

Kirchenfeldstrasse 8§,
5630 Muri

056 664 37 37

i.koch@frickerseiler.ch

| Frau MLaw Daniela
Nietlispach

Zircherstrasse 8,

5620 Bremgarten

056 204 41 41

daniela.nietlispach@chkp.ch




